Octobris 1609. Dominicus Episcopus Ostiensis
Cardinalis Pianellus. Loco X. Galli. I. P.
Mucantius Secretarius Congregationis. Succel-
sive fuiimus ex parte eiusdem Reverendissimi Do-
mino Archiepiscopi deus te requisiti quatenus pro
observatione & leu dictarum literarum vel de-
clarationis executione monitorum ad partes si-
bi concedere dignaremur quo circa vobis omni-
bus scriptis bene ore praesentiū committimus.
& in virtute lancee obedientiae mandamus quan-
tenus stationibus praesentibus & postquam praes-
entium vigore facitis requisiti leu alter vestrum
fuerit requisitus praes inleras litteras sive decre-
rum Sacrae Congregationis praedictae omniaque
& singula in eo vel in eis contenta omnibusque
& singulis en executione praesentiam nominarum
& cognominarum quisvis status gradus & con-
ditionis existentium & Magistratus & Iudi-
cibus apti viris illustribus & alijs personis Leys cis
ac in executione praesentium modo praedicti ope-
racionibus & cognominadis intimeris inservietis
& notificetis ac ad coru & cuiusvis ipsorum nra-
titia deduci volumus & galeat & sub eius loco eos
de & quare libet eorum moneatis & et quicunq; pri-
mo secundo testio peremptorio prout nos mo-
nemus per praesentes eis que sic modis pacci-
piatis & mandatis quatenus infra sex dictum
Ipsatum quorum duos pro primo duos pro se-
cundo & reliquos duos pro isto y time pe-
remptorio termino. ac Canonicae dignitione
signatis prout nos assignamus per praesen-
tes sub mille ducatorum aucti de Camera lo-
cis pijs arbitrio nostro applicatis. & pro illis
mandati, executio & iuris subiectum ex omni-
nis & respectu interdicti Ecclesiasticalisque
Ecclesiasticis sententijs capiatis & portatis etiam
in praesento decreto leu declaratione compre-
hensis debent & ipsorum quilibet respectu
debitat

debet easdem p̄ae infestas litteras, sive decretū
 & declarationē Sagrē Cōgregationis omniaque
 & singulārē eis contentā p̄out continentur ob-
 servasse adimpluisse. & deuite que executiōnē
 demandassit, ac per alios ad quos spectat obser-
 vast deuite que executiōnē demandari fecisse.
 & curasit, nec dum Diuina Officia in Ecclesia
 Metropolitana celebrantur inter Canonicos &
 alios in Ecclesia Præbendatos, ac Ministros in
 Coro, vel Præbyterio stetisse nec proprias Dig-
 nitatum sedes, aut Canonicorum stalla in Coro
 p̄adicto, aut Præbyterio occupasse, idque non
 solum in Archiepiscopali Granatensi Ecclesia
 verum etiam in processionibus, Sermonibus, &
 Orationibus, adque in alijs Ecclesijs, ad quas Capi-
 tolum, & Canonicos eiusdem Ecclesiaz Granatē-
 sis ire, & assistere contingit obervesse in om-
 nibus, & per omnia iuxta formā dictarum litt-
 rarū, sive decreti Sacré Congregationis, nec ab
 ipsis litteris, & decreto illorum que teatōre mo-
 do aliquo recesisse, sed quod ipse Reuerendissi-
 mus Dominus instans integrō, ac pleno illorum
 effectu gaudeat, & fruatur libere permisē, &
 sic ac omnibus, & singulis mōlestijs, & impedi-
 mentis pr̄ter, & contraformam pr̄missorum
 statutis, & inferri coenatis, & pr̄stutis, & infe-
 rendis in futurū destituisse poenitut. & abstinui-
 se ab scriberi fecisse, aut pro omnibus, & singulis
 pr̄missis mandatū, sed mādatā qua cūq̄ necel-
 lata, & opportuna decerni, & relaxari, nec nō ei-
 de Reuerendissimo Domino instanti omnē actio-
 nē, sibi quemodolibet cōpetētē deducēm ius-
 titiācū ministri, ac ad totalem, & finalē dī-
 catorum littarum, vel declarationis executiōnēi
 non solum modo, & forma pr̄missis, sed etiam
 omni alio meliori modo procedi vīuisse, illisq̄
 ac p̄fectis omnibus monitorialib⁹ litteris multis in
 omni-

emnibus, & per omnia apparetur, & obediens
actus sit, & cu*e*fectu, & in super inhibeatis
prout nos inhibitos, per praesentes eisdem, sic mo-
ritis, &c. non enim in iuuentisq; & singulis Domi-
bus iudicibus, Commissarijs, Delegatis, Subdele-
gatis Ordinarijs, extraordinarijs, ceterisque iu-
ventis, Ministris, Nebris, & receptis praesenti-
bus, sub eisdem sententias, censoris, & poenis au-
deant, seu praelumant, nec eorum aliquis audeat,
seu praelumat, dom Divina Officia in Ecclesia
Metropolitana Granateni celebrantur inter Ca-
nonicos, & alios in Ecclesia Prebendatos, ac Mi-
nistros in Coro, vel Praesbyterio stare, vel sedere
nec proprias Dignitatum sedes, aut Canonico-
rum stala in Coro praedicto, aut praesbyterio ec-
cupare, nec dictis litteris, sine Decretis Sacre Co-
gregationis modo aliquo contravenire, nec ab
illis recedere, nequid quam aliud contra illarum
forma facere, ac tenere, seu innouare per se, se u-
aliuam, seu alios quo vis sub praetextu alio quin
eo idem sic moritos, & monendos, ac inhibitos
& inhibendos, si praetertim litteris, & Decreto
sue declarationi Sacre Congregationis Ritum,
praesentibusque nostris monitorialibus parere,
& obedire aliasque, & illa respectu observare,
& deinde executioni demandate distulerint vel
alias neglexerint, vel alias illis contravenirint pe-
nitentiaz ceteris, & citari curetis, prout nos cita-
mus per presentes quatenus sexagesima die,
post praesentium executionem, si dies illa iuridici
ca fuerit, alioquin prima die iuridica proxima
ventura compareant Romae in iudicio legitimis
coram nobis vel loca tenente nostro ad vien-
dom, & audiendum, se le sententias, censuras, &
poenas predictas damnableiter incidisse, incur-
uisse, declarari, agrauari, reagruari, literasque de-
claratorias, necessarias, & oportunas, decerni, &
rela-

relaxati aliquasque; & allia in praemissis necessaria
 seu quomodo libet oportuna dici, & fieri certifi-
 cantes eisdem sic citatos, quod si in dicto citatio-
 nis tecummodo comparuerim, vel que nos nihil longi-
 tanta, vel predictos tenens nostros ad praedicta, &
 alia graviora ioris, & facti remedia procedemus,
 hoc procedit iustitia mediante ab sollicitatione in omnium
 permisum nouorum, vel lopettori nostri
 tantummodo reservamus in quorum omnibus
 permisum fidei has praetentes hanc subscribi,
 & sigillari iustimus datis Romae ex eiusburne sis.
 anno Domini millesimo sexcentesimo nono in
 dictione capitulo die vero septima mensis Novem-
 bris, Ponificatus autem Sanissimi Nostri Pauli,
 Divina Providencia Papaz Quicquid, anno vero quin-
 to, Dominicus Amadeus Cardinalis Crociis Ca-
 meræ Apostolicæ Notarius.